TFPTL15L3901FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B Dostawca Dale / Vishay Dystrybutor Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER TFPTL15L3901FL2B
PRODUCENT Dale / Vishay
OPIS THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 59572 pcs
ARKUSZ DANYCH
DOSTAWCA URZĄDZEŃ PAKIET -
SERIA -
TOLERANCJA REZYSTANCJI ±1%
REZYSTANCJA PRZY 25 ° C 3.9 kOhms
MOC - MAX 100mW
OPAKOWANIA Bulk
PACKAGE / CASE Radial
INNE NAZWY 541-1426
TEMPERATURA ROBOCZA -55°C ~ 70°C
RODZAJ MOCOWANIA Through Hole
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
Part Number: TFPTL15L3901FL2B
Producent / marka: Dale / Vishay
Opis produktu THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 59572 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje TFPTL15L3901FL2B
TFPTL15L3901FL2B.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
TFPTL15L1001FL2T
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Na stanie:  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Na stanie:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Na stanie:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Na stanie:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Na stanie:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Na stanie:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Na stanie:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Na stanie:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Na stanie:  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Na stanie:  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Na stanie:  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
Producenci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Na stanie:  133951 pcs
RFQ